

Månedspan 1. TRINN APRIL



Uke	Mandag <i>SMART tema – humor</i>	Tirsdag <i>SMART tema – humor</i>	Onsdag <i>SMART tema – humor</i>	Torsdag <i>SMART tema – humor</i>	Fredag <i>SMART tema – humor</i>
14	31 Hobbyaktiviteter på basen. Utelek Smøre lunsj	1 Aktiviteter og lek i idrettshallen. Yoghurt og gryn	2 Formidlingsrom og basen. Just Dance/lek Smøre lunsj	3 Aktiviteter på basen. (spill, tegning o.l.) Varm lunsj 	4 Ute time(12.30-13.30) Trivselsaktiviteter med 4 trinn (TL) Smøre lunsj
15	7 Hobbyaktiviteter på basen. Utelek Smøre lunsj	8 Aktiviteter og lek i idrettshallen. Yoghurt og gryn	9 Formidlingsrom og basen. Just Dance/lek Smøre lunsj	10 Aktiviteter på basen. (spill, tegning o.l.) Varm lunsj	11 Ute time(12.30-13.30) Trivselsaktiviteter med 4 trinn (TL) Smøre lunsj Kommer egen ukeplan for påske uken på sfo.
17	21 2 påskedag. SFO STENGT.	22 Aktiviteter og lek i idrettshallen. Yoghurt og gryn	23 Formidlingsrom og basen. Just Dance/lek Smøre lunsj	24 Aktiviteter på basen. (spill, tegning o.l.) Varm lunsj	25 Ute time(12.30-13.30) Trivselsaktiviteter med 4 trinn (TL) Smøre lunsj

I mars har vi brukt tid på å forberede ting til å lage fin påskepynt til påske som barna skal få ta med seg hjem. Barna har med stor glede og nysgjerrighet fått lov og bidratt med dette. Vi har hatt en innholdsrik måned og gleder oss til vi går våren i møte. Barna er veldig glad i å være ute uansett vær, det er kjekt! Vi oppfordrer derfor alle til å se over skiftetøyskurvene og se til at barnet ditt alltid har gode uteklær.

1.trinn er heldig som får være med 3 /4 trinn hver fredag på TL aktiviteter. Vi ruller på farge gruppene hver uke slik at alle får være med. Dette er noe barna har stor glede av og de opplever mestring gjennom aktivitetene de får være med på der.

Månedspan 1. TRINN APRIL



*Hver uke tilbyr vi voksenstyrte aktiviteter som er frivillig å være med på. De barna som ikke ønsker å være med, har mulighet til frilek, eventuelt være på en spontan voksenstyrt aktivitet.

Vi har utetid på Sfo hver dag, så barna må alltid ha tøy som passer til været og ha skiftetøy liggende i kurven. Husk også å merke barnas tøy med navn.

**UKE 16 ER PÅSKEFERIE. SFO ER ÅPEN MANDAG, TIRSDAG OG HALVE ONSDAG, SFO STENGER 12.00 DENNE DAGEN.
EGEN PLAN FOR DISSE DAGENE KOMMER.**

SFO 1. trinn Telefon: 40812534

Alle meldinger til SFO sendes på Vigilo før kl 11 samme dag.

PS: husk å registrere fravær også til sfo hvis barnet skal ha fri eller er vekke av andre årsaker.

Hilsen

Jannice, Marielle, Marte, Johan-Fredrik, Isabelle, Jenny.

GOD PÅSKE

